
amantové řezné kotouče LENOX

Tloušťka Otvor kce Doporučené nářadí

Bruska
Úhlová bruska
Úhlová bruska
Úhlová bruska
Úhlová bruska
Úhlová bruska
Úhlová bruska
Úhlová bruska

Kotoučová pila
Kotoučová pila
Benzinová pila
Benzinová pila

Tloušťka Otvor
Doporučené nářadí

Úhlová bruska
Úhlová bruska

Obsahuje

Sada disků za
zvýhodněnou
cenu včetně
výstavního 
panelu

ků
ků
ků

DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE Y

Řezné a leštící kotouče LENOX® METALMAX ™ mají na horní a spodní 
straně ostří další vrstvu pájeného diamantu, která umožňuje nejen řezání, 
ale také leštění a odstraňování otřepů. 

AMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE Y 41

Nová alternativa k abrazivním řezným kotoučům. 
Jeho pokročilá diamantová technologie nabízí dlouhou životnost, která vám 
pomůže optimalizovat efektivitu a snížit náklady při řezání materiálů. 

Používejte 
originální 
rozměry

BEZPEČNÉ
Ocelové tělo snižuje 

riziko roztržení

ÉNĚ PRAŠNÉ
Lepší pracovní 

prostředí

* Průměrný výkon MetalMaxTM ve srovnání se 115 x 1 
mm pevnými abrazivními řeznými kotouči (oxid hlinitý) 
s 25 mm trubkami z uhlíkové oceli. 

Prázdný panel

SLEVA

Ušetřete 5 % při nákupu 
kompletního setu.


